
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

     Κοζάνη 14/06/2022 
     Αριθμ. Πρωτ: 800 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΚΟΒΕΝΤΑΡΕΙΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 
Ταχ. Δ/νση:    Κ. Δαβάκη 9 
Ταχ. Κωδ.:     50131 Κοζάνη 
Πληροφορίες: Δέσποινα Παπαδημητριου 
Τηλ.:               2461049319 
Email:             d.papadimitriou@kozlib.gr   

Προς  

Κάθε ενδιαφερόμενο 

Θέμα: Ανοιχτή Πρόσκληση υποβολής προσφοράς για την «Προμήθεια γραφικής ύλης και 
λοιπά υλικά γραφείων της Κοβεντάρειου Δημοτικής Βιβλιοθήκης» με τη διαδικασία της 
απευθείας ανάθεσης, προϋπολογισμού 1.975,84€, συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%.                                                                                                                             
Σχετ.                                                                                                                                                                
1.Η αρίθμ 1/2022 μελέτη της ΚΔΒΚ, προϋπολογισμού 1.975,84 € ευρώ με ΦΠΑ 24%.                                                                                                                     
2.Το αριθμ 727/31-05-2022 Πρωτογενές Αίτημα με ΑΔΑ22REQ010657219.                                             
3.Την αριθμ 47/2022(ΑΔΑ:9ΡΓΟΕ7Ζ-ΔΚΒ) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης της ΚΔΒΚ.                                                                                                                          
5.Το αριθμ 753/03-06-2022Τεκμηριωμένο αίτημα Διατάκτη για ανάληψη υποχρέωσης.                                                                                                                                    
4.Η αριθμ 99/766/08-06-2022 απόφαση Προέδρου για την έγκριση δαπανών και δέσμευση 
πιστώσεων από τον προϋπολογισμό της ΚΔΒΚ(ΑΔΑ:9Υ3ΑΟΕ7Ζ-ΚΛΟ)                                                                                  
6 Την αριθμ 41/2022απόφαση για την έγκριση του προϋπολογισμού έτους 2022 της ΚΔΒΚ 
ΑΔΑ :6ΡΣΓΟΕ7Ζ-Θ2Ρ                                                                                                                                       
7.Την αριθμ 1666/24-01-2022 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: ΩΥΔΑΩΛΠ-ΦΗ).                                                                                      
8. Την αριθμ 20688/24-02-2022 απόφαση έγκρισης προϋπολογισμού της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Ηπείρου-Δυτ Μακεδονίας. 
 

ΓΕΝΙΚΟΙ ΟΡΟΙ 
 

Η Κοβεντάρειος Δημοτική βιβλιοθήκη Κοζάνης (ΚΔΒΚ) προσκαλεί κάθε ενδιαφερόμενο να 
καταθέσει προσφορά για την υλοποίηση του έργου: «Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά 
γραφείων της Κοβεντάρειου Δημοτικής Βιβλιοθήκης» με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης 
με δημόσια πρόσκληση, προϋπολογισμού 1.975,84€, συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του ν. 4412/2016. 
1.Κριτήριο ανάθεσης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει 
τιμής.Για την κάλυψη της δαπάνης του παραπάνω έργου έχει εκδοθεί ο αριθμ. 47/2022 αποφάση 
ανάληψης υποχρέωσης, με εξασφαλισμένη πίστωση μέσω του προϋπολογισμού της ΚΔΒΚ για το 
συγκεκριμένο έργο: αριθμός δέσμευσης 47/2022«Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά 
γραφείων της Κοβεντάρειου Δημοτικής Βιβλιοθήκης» και ΚΑΕ:10.6611.0001. Η παρεχόμενη 
προμήθεια κατατάσσεται στον ακόλουθο κωδικό Κοινού Λεξιλογίου Δημοσίων Συμβάσεων (CPV): 
30192700-8«Γραφική ύλη», 30197643-5(Φωτοαντιγραφικό χαρτί). 
2. Περιγραφή υλικών Αναλυτική περιγραφή της προμήθειας αναφέρεται στη Τεχνική μελέτη της 
παρούσας πρόσκλησης. 

 
 
 
 
 
 
 





3. Χρόνος και Τόπος Διεξαγωγής 
Χρονική διάρκεια υλοποίησης: από την υπογραφή της σύμβασης/ανάθεσης  σε χρονικό 
διάστημα 2 μηνών. Τόπος: η ταχυδρομική διεύθυνση της υπηρεσίας.  
4. Δικαίωμα συμμετοχής 
Δικαίωμα συμμετοχής έχουν όλα τα φυσικά και νομικά πρόσωπα που ασχολούνται με το είδος 
της συγκεκριμένης πρόσκλησης . 
5. Δικαιολογητικά επί ποινής απορρίψεως 
Η προσφορά του οικονομικού φορέα επί ποινή απορρίψεως θα πρέπει να περιέχει: 
1.Οικονομική προσφορά σύμφωνα με το υπόδειγμα της Τεχνικής Μελέτης σε χωριστό φάκελο  
2.Υπεύθυνη Δήλωση του Ν. 1599/1986 στην οποία θα αναφέρει ότι αποδέχεται πλήρως και 
ανεπιφύλακτα τους όρους και είναι σύμφωνος με τη μελέτη της υπηρεσίας. 
3. Εφόσον πρόκειται για Νομικό Πρόσωπο αποδεικτικά έγγραφα νομιμοποίησης της προσφοράς  
  
Από τον ανάδοχο θα ζητηθεί Απόσπασμα Ποινικού Μητρώου, Φορολογική και Ασφαλιστική  
ενημερότητα προς απόδειξη των ανωτέρω και πιστοποιητικό του οικείου Επιμελητηρίου πριν 
την υπογραφής της σύμβασης.  
 
6. ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 
Η κατάθεση των προσφορών θα γίνεται μέχρι την Τρίτη 21/06/2022 και ώρα 12.00 μ.μ., στη 
γραμματεία της Κοβενταρείου Δημοτικής Βιβλιοθήκης Κοζάνης, Κ. Δαβάκη 9, (Πληροφορίες 
στα τηλέφωνα: 2461 049319 εσωτ. 150, 149). 
Οι προσφορές θα κατατίθενται σε κλειστό, σφραγισμένο φάκελο πάνω στον οποίο θα πρέπει να 
αναγράφονται ευκρινώς τα κάτωθι: 
• Η φράση ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗΝ : «Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων 
της Κοβεντάρειου Δημοτικής Βιβλιοθήκης». Ο πλήρης τίτλος της αρμόδιας υπηρεσίας 
(ΚΟΒΕΝΤΑΡΕΙΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΚΟΖΑΝΗΣ), 
• Ο αριθμός της παρούσας πρόσκλησης , 
• Η ημερομηνία αξιολόγησης των προσφορών, 
• Τα στοιχεία του αποστολέα – προσφέροντος 
 
Η παρούσα πρόσκληση ενδιαφέροντος θα αναρτηθεί στον πίνακα ανακοινώσεων της ΚΔΒΚ, 
στο ΚΗΜΔΗΣ και στον δικτυακό τόπο της ΚΔΒΚ: www.kozlib.gr. 
 
     
     
Ακριβές Αντίγραφο    Ο Πρόεδρος Δ.Σ. 

 
Υπογραφή 

Δέσποινα Παπαδημητρίου    Λάζαρος Μαλούτας 
Δήμαρχος Κοζάνης 

 
Συνημμένα η αρ. 1/2022 μελέτη  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΒΕΝΤΑΡΕΙΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΦΟΡΕΑΣ: ΚΟΒΕΝΤΑΡΕΙΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 

   
ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ: 01/2022 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:           1975,84€  
 ΚΑΕ:  

 
 
 

 
«Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά 

γραφείων» 

 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ: 1975,84€ ΕΥΡΩ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΚΟΖΑΝΗ 
20/05/22  





ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΩΝ 

Αντικείμενο - Σκοπός 
Με την παρούσα μελέτη προϋπολογισμού 1975,84€ προβλέπεται η προμήθεια γραφικής ύλης 
και λοιπών υλικών γραφείων, τα οποία είναι απαραίτητα για τις ανάγκες της  
Κοβενταρείου Δημοτικής Βιβλιοθήκης Κοζάνης και των υπαλλήλων της. 
 
Διαδικασία ανάθεσης του έργου προτείνεται να είναι η απευθείας ανάθεση με δημόσια 
πρόσκληση και κριτήριο κατακύρωσης η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά βάσει τιμής, σύμφωνα με τις υπηρεσίες που παρουσιάζονται στο κεφ. Β και 
προσδιορίζονται στον ενδεικτικό προϋπολογισμό. Η προμήθεια θα πραγματοποιηθεί σύμφωνα 
με τις διατάξεις του Ν. 4412/16 (ΦΕΚ 147 Α΄ 08.08.2016) «Συμβάσεις έργων, προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) όπως ισχύουν». 
 
Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός για τις παραπάνω εργασίες ανέρχεται στο ποσό των 
1975,84€, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, και θα χρηματοδοτηθεί από πόρους της ΚΔΒΚ 
σύμφωνα με τις εγκεκριμένες πιστώσεις (ΚΑΕ: 02.10.6612). 
 
Η συγκεκριμένη προμήθεια κατατάσσεται στους ακόλουθους κωδικούς Κοινού Λεξιλογίου 
δημοσίων συμβάσεων (CPV): 30192700-8 «Γραφική ύλη» και 30197643-5 «Φωτοαντιγραφικό 
χαρτί». 

Τεχνικές προδιαγραφές & ενδεικτικός προϋπολογισμός 
Περιγραφή ειδών 
Τα προσφερόμενα είδη θα πρέπει να είναι άριστης ποιότητας, απαλλαγμένα από κάθε κρυπτό 
και φανερό ελάττωμα. Θα ανταποκρίνονται από κάθε πλευρά στη χρήση και λειτουργία για 
την οποία προορίζονται και σε καμία περίπτωση δε θα γίνουν δεκτά υλικά δεύτερης 
ποιότητας. 
 

Α/Α Περιγραφή είδους Μονάδα 
μέτρησης 

Ποσό
τητα 

Τιμή 
Μονάδας 

χωρίς 
ΦΠΑ 

Σύνολο 
χωρίς ΦΠΑ 

1 Μαρκαδόροι υπογράμμισης τύπου PELICAN 
φωσφοριζέ ΤΕΜΑΧΙΟ 5 0,75 3,75 

2 
Μαρκαδοράκια Διαφανειών λεπτή μύτη 
τύπου SCHNEIDER PERMANENT( μπλε - 
μαύρο ) 

ΤΕΜΑΧΙΟ 10 1,00 10,00 

3 Στυλό τύπου Bic (μπλε 20 - μαύρο 5 ) ΤΕΜΑΧΙΟ 25 0,30 7,50 

4 Διαχωριστικά πλαστικά εγγράφων (10 
θεμάτων διάφορα χρώματα) 

ΤΕΜΑΧΙΟ    25          0,90 22,50 

5 Ντοσιέ πλαστικό έλασμα οικονομική λύση  ΤΕΜΑΧΙΟ 10 0,20 2,00 

6 Θήκες ζελατίνης Α4 (διαφάνειες. πάχος: 
55mic Ltem No 009606) 

ΠΑΚ.100 τεμ. 10 4,00 40,00 

7 Βιβλίο εισαγωγής  28χ41εκ. 500 ΦΥΛΛΩΝ  
(αριθμημένη) ΤΕΜΑΧΙΟ 2 16,24 32,48 

8 Βιβλιοστάτες ΠΑΚΕΤΟ των 
2τμχ. 

100 3,20 320 

9 Αυτοκόλλητη Ταινία δεμάτων διάφανη 
φαρδιά 50mm x 66mm ΤΕΜΑΧΙΟ 60 1,00 60,00 

10 Αυτοκόλλητα Χαρτάκια 75 x 75 mm 
σημειώσεων  ΤΕΜΑΧΙΟ 15 0,40 6,00 

11 Αυτοκόλλητες σελίδες Α4 (πακέτο 100Φ) 
για τις εκθέσεις ΠΑΚΕΤΟ 2 8,00 16,00 

12 Αυτοκόλλητες ετικέτες 64 x 33,8 mm (σε 
πακέτο Α4 100Φ) ΠΑΚΕΤΟ 2 8,00 16,00 

13 Ημερολόγια επιτραπέζια μεγάλα. μηναίο 
πλάνο ΤΕΜΑΧΙΟ 4 5,00 20,00 

14 Συρραπτική Μηχανή Χειρός Νο64 – Τύπου 
Roma Parva 64 ΤΕΜΑΧΙΟ 2 11,00 22,00 

15 Σύρματα συρραπτικής Νο 2000 64 ROMA-
MAESTRI   

ΚΟΥΤΙ 
1000staples 30     0,50 15,00 





 16 Σύρματα συρραπτικής  χειρός τύπου 
stapler Νο 10 ROMA-MAESTRI  ( sheets )  

ΚΟΥΤΙ 
1000staples 30     0,35 10,50 

 17 Κολλητική ταινία διάφανη 19mmχ33m 
(σιλοτέιπ ) ΤΕΜΑΧΙΟ 20 1,00 20,00 

 18 Βάση χειρός κολλητικής ταινίας (σιλοτέιπ) 
για Κολλητική ταινία 19mmχ33m ΤΕΜΑΧΙΟ 4 2,50 10,00 

19 Αποσυρραπτικό καβουράκι τύπου Romeo 
Maestri ΤΕΜΑΧΙΟ 2 0,90 1,80 

20 Μελάνη Ταμπόν μπλε ΦΙΑΛ.30 gr 2 0,50 1,00 

21 Χαρτοκόπτης Μεταλλικός - Φαλτσέτα 
μεγάλη τύπου Mtx 18mm ΤΕΜΑΧΙΟ 5 0,60 3,00 

22 Διορθωτικό διαλυτικό υγρό (σετ) τύπου 
Pelikan  ΤΕΜΑΧΙΟ 5 1,90 9,50 

23 Διορθωτικό διαλυτικό υγρό 20ml τύπου 
Pelikan ( μονό ) ΤΕΜΑΧΙΟ  5 0,80 4,00 

24 Διορθωτικό  ταινία 4.2 mm χ 6 m τύπου 
Pritt ΤΕΜΑΧΙΟ 10 2,00 20,00 

25 Χαρτί Φωτοτυπικό Α4 80 γρ. (500 φύλλα)  Κουτιά των 5 
δεσμίδων 20 19 380 

26 Χαρτόνι Α4/σε μπεζ χοντρό  ΠΑΚΕΤΟ 
250Φ. 1 12,00 12,00 

27 Χαρτί περιτυλίγματος με φυσαλίδες, 
ΑΕΡΟΠΛΑΣΤ ύψος 1μετρο x 50 μέτρα  Ρολό 1 30,00 30,00 

28 Κλασέρ τύπου SKAG Α4 8/32 πλαστικό 2 
κρίκους-μαύρο    

ΤΕΜΑΧΙΑ  80 2,00 160,00 

29 Θερμικό ρολλό ταμειακής μηχανής τύπου 
THERMAL ROLLS 57 x 50 55gr ΤΕΜΑΧΙΑ  50 0,40 20,00 

30  Θερμικό ρολλό για POS 57x30 55g 
(ταμειακής) ΤΕΜΑΧΙΑ  30 0,25 7,50 

31 Χαρτάκια σημειώματος άσπρα 9 χ 9  ΤΕΜΑΧΙΑ 5 0,90 4,50 

32 Πολύχρωμα χαρτάκια αυτοκόλλητα – 
σελιδοδείκτες βέλος 5χ20φ. ΤΕΜΑΧΙΑ  5 1,00 5,00 

33 Σφραγίδα αυτόματη στρόγγυλη με τα 
στοιχεία της ΚΔΒΚ σε Trodat 4642 ΤΕΜΑΧΙΑ  4 25,00 100,00 

34 
Σφραγίδα αυτόματη με τα στοιχεία Trodat 
4912   ΤΕΜΑΧΙΑ      5 15,00 75,00 

35 Σφραγίδα αυτόματη ΤΕΜΑΧΙΑ      3 15,00 45,00 

36 Φίλτρα φωτισμού - χρώμα ροζ φουξ - 
μπλε - κόκκινο - μαύρο 

ΤΕΜΑΧΙΑ το 
τετραγωνικό 10   28,00 280,00 

   37 
Συρτάρια Αρχειοθέτησης Α4 Διάφορα 
Χρώματα  

                                        
ΤΕΜΑΧΙΑ 
 

4 2,05 8,20 

38 Τετράδιο Σπιράλ Μεγάλο  ΤΕΜΑΧΙΟ 2 2,79 5,58 
39 Κόλλες Αναφοράς με γραμμές Α4 ΤΕΜΑΧΙΟ  80φ 1,99 1,99 
 ΣΥΝΟΛΟ 1435,74€ 
 ΦΠΑ 344,58€ 
 ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 1780,32€ 

 
 

ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ ΔΡΑΣΕΩΝ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ   
 
 

Α/Α Περιγραφή είδους Μονάδα 
μέτρησης Ποσότητα 

Τιμή 
Μονάδας 

χωρίς 
ΦΠΑ 

Σύνολο 
χωρίς 
ΦΠΑ 

 

1 
Ξυλομπογίες 24 τεμαχίων τύπου 
Carioca ΠΑΚΕΤΟ 20 2,80 56,00 

2 Μαρκαδόροι 12 χρωμάτων τύπου 
Carioca Jumbo ΠΑΚΕΤΟ  5 3,00 15,00 





3 Κηρομπογίες 12 χρωμάτων τύπου 
GIOTTO CERA MAXI  ΠΑΚΕΤΟ  10 3,50 35,00 

4 Γκοφρέ Διαφόρων χρωμάτων 0,5 χ 2 
μέτρα   

ΠΑΚΕΤΟ  10     0,40 4,00 

5 
Χαρτόνια τύπου Canson 50x70cm (4 
κόκκινα-4 πράσινο-4 μπλε-4 κίτρινο-4 
καφέ-4 ροζ) 

ΤΕΧΑΧΙΟ  
ΚΟΛΛΑ 
50x70 

24 0,44 10,56 

6 Χαρτί Περιτυλίγματος Ρολλό  (λευκό 2 
υψους 1χ10μ.) - ( καφέ 2 1x10 μ.) ΠΑΚΕΤΟ  4 5,00 20,00 

7 Διπλόκαρφα Νο3 (17 mm 100 τμχ) ΠΑΚΕΤΟ  2 2,00 4,00 
8 Πηλός λευκός 500gr ΠΑΚΕΤΟ  5 2,00 10,00 

9 Γόμα σχεδίου λευκή τύπου staedtler 
mars plastic ΤΕΜΑΧΙΑ 10 1,00 10,00 

10  Κόλλα τύπου UHU STIC 9γρ. ΤΕΜΑΧΙΑ 10 1,00 10,00 

11 
Αυτοκόλλητες ταινίες διπλής όψεως 
Αφρώδης  

ΤΕΜΑΧΙΑ  10 2,096 20,96 

  157,67 
 ΦΠΑ 37,85 
 ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 195,52 

 
 
Παράδοση 
Η παράδοση θα γίνει συνολικά χωρίς πρόσθετη επιβάρυνση στο κτίριο της ΚΔΒΚ (K. 
Δαβάκη 9, 501 31 Κοζάνη), μετά από συνεννόηση με τη γραμματείας της υπηρεσίας. 
 
Η παράδοση θα εκτελείται εντός δεκαπέντε (15) εργάσιμων ημερών από την 
ειδοποίηση (η οποία θα πραγματοποιείται τηλεφωνικά ή εγγράφως) του Αναδόχου. Για 
τυχόν καθυστερήσεις, ο Ανάδοχος οφείλει να ενημερώσει εγκαίρως την ΚΔΒΚ. 
 
Η δαπάνη μεταφοράς θα βαρύνει τον Ανάδοχο. 
 
Συσκευασία 
Τα προς προμήθεια είδη πρέπει να παραδίνονται συσκευασμένα. 
 
Εγγύηση καλής λειτουργίας 
Όλα τα προμηθευόμενα είδη θα πρέπει να έχουν εγγύηση καλής λειτουργίας και 
αντοχής. 
 
Σε περίπτωση που κάποιο/κάποια από το/τα προς προμήθεια είδος/είδη δεν μπορεί 
να χρησιμοποιηθεί ή παρουσιάσει ελάττωμα κατά τη χρήση του, θα πρέπει να 
ανταλλάσσεται άμεσα με άλλο. 
 
Σε περίπτωση που περισσότερα από το 15% των υλικών της παράδοσης είναι 
ελαττωματικά, η ΚΔΒΚ μπορεί, προληπτικά, να επιλέξει να τα επιστρέψει όλα (ή τμήμα 
τους), προς έλεγχο και αντικατάσταση. 
 
Τυχόν «κρυμμένα» ελαττώματα, τα οποία έχουν ως αποτέλεσμα τη μη σωστή χρήση 
των ειδών, αφού διαπιστωθούν από την Υπηρεσία, δημιουργούν υποχρέωση του 
προμηθευτή για αντικατάσταση όλης της λοιπής ποσότητας, καθώς και των 
ελαττωματικών υλικών που εντοπίστηκαν και χρησιμοποιήθηκαν μερικώς, χωρίς καμία 
οικονομική επιβάρυνση της ΚΔΒΚ. 
 
 
 
 
 
 





  Εγκρίθηκε 
Οι Εισηγητές  Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης 
20.05.2022   20.05.2022 

 
 
 

Προσυπογραφή 

 
 

 

 
 
 
            Υπογραφή 

Δέσποινα Παπαδημητρίου 
 

Σταυρούλα 
Αναστασοπούλου 

      Ιωάννα Στεργιοπούλου 

  





ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
 
Υπόδειγμα Οικονομικής προσφοράς 
 
Προς: Κοβεντάρειο Δημοτική Βιβλιοθήκη Κοζάνης 
Έργο: Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων 
 

Α/
Α 

Περιγραφή είδους Μονάδα μέτρησης Ποσότητα 

Τιμή 
Μονάδα
ς χωρίς 

ΦΠΑ 

Σύνολ
ο 

χωρίς 
ΦΠΑ 

1 
Μαρκαδόροι υπογράμμισης τύπου PELICAN 
φωσφοριζέ ΤΕΜΑΧΙΟ 5   

2 
Μαρκαδοράκια Διαφανειών λεπτή μύτη τύπου 
SCHNEIDER PERMANENT ( μπλε - μαύρο ) ΤΕΜΑΧΙΟ 10   

3 Στυλό τύπου Bic (μπλε 20 - μαύρο 5 ) ΤΕΜΑΧΙΟ 25   

4 
Διαχωριστικά πλαστικά εγγράφων (10 
θεμάτων διάφορα χρώματα) 

ΤΕΜΑΧΙΟ       25   

5 Ντοσιέ πλαστικό έλασμα οικονομική λύση  ΤΕΜΑΧΙΟ 10   

6 Θήκες ζελατίνης Α4 (διαφάνειες. πάχος: 55mic 
Ltem No 009606) 

ΠΑΚ.100 τεμ. 10   

7 
Φυλλάδα μονόριγη 25χ35εκ. 250 ΦΥΛΛΩΝ 
αριθμημένη  ΤΕΜΑΧΙΟ 2   

8 Βιβλιοστάτες 
ΠΑΚΕΤΟ των 2τμχ. 

 
  

50   

9 
Αυτοκόλλητη Ταινία δεμάτων διάφανη φαρδιά 
50mm x 66mm ΤΕΜΑΧΙΟ 40   

10 
Αυτοκόλλητα Χαρτάκια 75 x 75 mm 
σημειώσεων  ΤΕΜΑΧΙΟ 15   

11 Αυτοκόλλητες σελίδες Α4 ( πακέτο 100Φ ) για 
τις εκθέσεις  

ΠΑΚΕΤΟ 2   

12 Αυτοκόλλητες ετικέτες 64 x 33,8 mm (σε 
πακέτο Α4 100Φ ) ΠΑΚΕΤΟ 2   

13 
Ημερολόγια επιτραπέζια μεγάλα. μηναίο 
πλάνο ΤΕΜΑΧΙΟ 4   

14 Συρραπτική Μηχανή Χειρός Νο 64 – Τύπου 
Roma Parva 64 

ΤΕΜΑΧΙΟ 2   

15 
Σύρματα συρραπτικής Νο 2000 64 ROMA - 
MAESTRI 

ΚΟΥΤΙ 
1000staples 30   

16 
Σύρματα συρραπτικής χειρός τύπου stapler Νο 
10 ROMA - MAESTRI( sheets )  

ΚΟΥΤΙ 
1000staples 30   

 17 Κολλητική ταινία διάφανη 19mmχ33m 
(σιλοτέιπ ) 

ΤΕΜΑΧΙΟ 20   

 18 Βάση χειρός κολλητικής ταινίας (σιλοτέιπ) για 
Κολλητική ταινία 19mmχ33m 

ΤΕΜΑΧΙΟ 4   

19 
Αποσυρραπτικό καβουράκι τύπου Romeo 
Maestri ΤΕΜΑΧΙΟ 2   

20 Μελάνη Ταμπόν μπλε ΦΙΑΛ.30 gr 2   

21 Χαρτοκόπτης Μεταλλικός - Φαλτσέτα τύπου 
Mtx 18mm 

ΤΕΜΑΧΙΟ 5   

22 Διορθωτικό διαλυτικό υγρό (σετ) τύπου 
Pelikan  

ΤΕΜΑΧΙΟ 5   

23 
Διορθωτικό διαλυτικό υγρό 20ml τύπου 
Pelikan ( μονό ) 

ΤΕΜΑΧΙΟ  5   

24 Διορθωτικό  ταινία 4.2 mm χ 6 m τύπου Pritt ΤΕΜΑΧΙΟ 10   

25 Χαρτί Φωτοτυπικό Α4 80 γρ. (500 φύλλα)  
Κουτιά των 5 

δεσμίδων 
20   

26 Χαρτί Φωτοτυπικό Α4 /σε μπεζ χοντρό  ΠΑΚΕΤΟ 250Φ 1   

27 
Χαρτί περιτυλίγματος με 
φυσαλίδες,ΑΕΡΟΠΛΑΣΤ ύψος 1μέτρο x 50μέτρα Ρολό 1   

28 
Κλασέρ τύπου SKAG Α4 8/32 πλαστικό 2 

κρίκους-μαύρο    ΤΕΜΑΧΙΑ  80   

29 Θερμικό ρολλό ταμειακής μηχανής τύπου ΤΕΜΑΧΙΑ  50   





THERMAL ROLLS 57 x 50 55gr 
30  Θερμικό ρολλό για POS 57χ30 55g (ταμειακής) ΤΕΜΑΧΙΑ  30   
31 Χαρτάκια σημειώματος άσπρα 9 χ 9  ΤΕΜΑΧΙΑ 5   

32 
Πολύχρωμα χαρτάκια αυτοκόλλητα – 
σελιδοδείκτες βέλος  ΤΕΜΑΧΙΑ  5   

33 Σφραγίδα αυτόματη στρόγγυλη με τα στοιχεία 
της ΚΔΒΚ σε Trodat 4642 

ΤΕΜΑΧΙΑ  4   

34 Σφραγίδα αυτόματη με τα στοιχεία Trodat 
4912   ΤΕΜΑΧΙΑ  5   

35 Σφραγίδα αυτόματη ΤΕΜΑΧΙΑ  3   

36 
Φίλτρα φωτισμού - χρώμα ροζ φουξ - μπλε - 
κόκκινο - μαύρο  

ΤΕΜΑΧΙΑ το 
τετραγωνικό  

      10   

37  Συρτάρια Αρχειοθέτησης Α4 Διάφορα Χρώματα ΤΕΜΑΧΙΑ       4   
38 Τετράδιο Σπιράλ Μεγάλο  ΤΕΜΑΧΙΟ 1   
39 Κόλλες Αναφοράς με γραμμές Α4 ΤΕΜΑΧΙΟ 80Φ   
40 Ξυλομπογίες 24 τεμαχίων τύπου Carioca ΠΑΚΕΤΟ  20   

41 Μαρκαδόροι 12 χρωμάτων τύπου Carioca 
Jumbo  ΠΑΚΕΤΟ  5   

42 
Κηρομπογίες 12 χρωματων τυπου GIOTTO 
CERA MAXI  

ΠΑΚΕΤΟ       10   

43 Γκοφρέ Διαφόρων χρωμάτων 0,5 χ 2 μέτρα  ΠΑΚΕΤΟ       10   

 44 
Χαρτόνια τύπου Canson 50x70cm (4 κόκκινα - 
4 πράσινα - 4 μπλε - 4 κίτρινα - 4 καφέ - 4 ροζ 
) 

ΤΕΜΑΧΙΟ 
ΚΟΛΛΑ 50χ70       24   

44 
Χαρτί Περιτυλίγματος Ρολλό ( λευκό 2 - καφέ 2 
- 1x10m ) ΠΑΚΕΤΟ 4   

45 Διπλόκαρφα Νο 3  (17mm 100 τμχ ) ΠΑΚΕΤΟ 2   
46 Πηλός λευκός 500gr ΠΑΚΕΤΟ  5   
47 Γόμα σχεδίου τύπου staedtler mars plastic ΤΕΜΑΧΙΑ 10   
48 Κόλλα τύπου UHU STIC TEMAXIA 10   
49 Αυτοκόλλητες ταινίες διπλής όψεως Αφρώδης  ΤΕΜΑΧΙΑ 10   

ΣΥΝΟΛΟ  
ΦΠΑ  

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ  
 
 
 
 
 Κοζάνη, 

[ημερομηνία]   
  

[Υπογραφή νόμιμου εκπροσώπου] 

  
  
  
  

[σφραγίδα] 

  
  
  
 

 




